

Årsredovisning

för

FMA Automation AB

556174-6362

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eero Lepp, Styrelseledamot
2024-11-28

Styrelsen för FMA Automation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar att konstruera och tillverka maskinell utrustning för automatisering inom industrin.

Denna verksamhet har krympt under de senaste åren.

Bolaget äger två industrifastigheter som till huvudsaklig del är uthyrda. Styrelsen gör bedömningen att marknadsvärdet av fastigheterna överstiger bokfört värde vilket medför att någon kontrollbalansräkning ej upprättats trots att mer än hälften av aktiekapitalet är förbrukat.

Företaget har sitt säte i Tyresö Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning för försäljning har minskat pga av att bolaget utfört mindre konsultarbete under räkenskapsåret samt att några lokaler stått tomma under del av räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	58	74	123	21
Resultat efter finansiella poster	-219	-133	143	197
Soliditet (%)	2	8	11	7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	100 000	270 653	-132 903	287 750
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-132 903	132 903	0
Årets resultat				-218 741	-218 741
Belopp vid årets utgång	50 000	100 000	137 750	-218 741	69 009

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	137 750
årets förlust	-218 741
	-80 991
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-80 991
	-80 991

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		58 172	74 223
Övriga rörelseintäkter		1 483 660	1 363 431
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 541 832	1 437 654
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-300	-1 520
Handelsvaror		-101 279	-60 847
Övriga externa kostnader		-1 180 906	-1 019 390
Personalkostnader	2	-79 642	-92 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-204 305	-231 251
Summa rörelsekostnader		-1 566 432	-1 405 812
Rörelseresultat		-24 600	31 842
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		859	255
Räntekostnader och liknande resultatposter		-195 000	-165 000
Summa finansiella poster		-194 141	-164 745
Resultat efter finansiella poster		-218 741	-132 903
Resultat före skatt		-218 741	-132 903
Årets resultat		-218 741	-132 903

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 145 012	2 286 363
Inventarier, verktyg och installationer	4	166 363	179 161
Summa materiella anläggningstillgångar		2 311 375	2 465 524
<hr/>			
Summa anläggningstillgångar		2 311 375	2 465 524
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		76 900	77 200
Summa varulager		76 900	77 200
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 229	7 341
Övriga fordringar		39 495	38 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 092	32 092
Summa kortfristiga fordringar		81 816	78 069
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		998 837	961 487
Summa kassa och bank		998 837	961 487
Summa omsättningstillgångar		1 157 553	1 116 756
SUMMA TILLGÅNGAR		3 468 928	3 582 280

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		137 750	270 653
Årets resultat		-218 741	-132 903
Summa fritt eget kapital		-80 991	137 750
Summa eget kapital		69 009	287 750
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 000 000	3 000 000
Summa långfristiga skulder		3 000 000	3 000 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 474	0
Leverantörsskulder		119 469	37 548
Skatteskulder		2 448	-8 966
Övriga skulder		74 348	114 827
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		201 180	151 121
Summa kortfristiga skulder		399 919	294 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 468 928	3 582 280

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01	2022-05-01
	-2024-04-30	-2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 757 302	7 757 302
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 757 302	7 757 302
Ingående avskrivningar	-5 470 939	-5 329 588
Årets avskrivningar	-141 351	-141 351
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 612 290	-5 470 939
Utgående redovisat värde	2 145 012	2 286 363
Taxeringsvärden byggnader	9 516 000	9 516 000
Taxeringsvärden mark	3 529 000	3 529 000
	13 045 000	13 045 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 663 794	1 663 794
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 663 794	1 663 794
Ingående avskrivningar	-1 484 633	-1 394 733
Årets avskrivningar	-62 954	-89 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 547 587	-1 484 633
Utgående redovisat värde	116 207	179 161

Ej avskrivningsbara inventarier består av konst till ett bokfört värde av 20 390 kr som ingår i värdet på 116 207 kronor.

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	800 000	800 000
Fastighetsinteckning	7 035 000	7 035 000
	7 835 000	7 835 000

Stockholm 2024-11-28

Eero Lepp
Eero Lepp
Ordförande

Merike Lepp
Merike Lepp

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Carina Öfors
Carina Öfors
Godkänd revisor
